

『しんちゃんねりチューサイダー』パッケージ間違いに関するお詫び

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度弊社商品『しんちゃんねりチューサイダー』(JAN:4977629 31025-3)におきまして、製品を包装しているシュリンクフィルムで間違ったものが一部混入していることが認められました。同時期に工場生産しておりました、2022年9月12日発売『ねりチューマスカット』(JAN:4977629 31132-8)のシュリンクフィルムが誤って混入、生産されたものと考えられます。

そのため、商品裏面に記載されている原材料、栄養成分、JANコードについて本来の内容とは異なる表示となっております。なお、フィルムが異なっていることによる、アレルギーや製品の安全性に関わる影響はございません。

対象商品をご購入いただきましたお客様並びに関係各位には、大変なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

今後はこのような事態が再発しないよう、これまで以上に生産管理を徹底して参りますと共に、メーカーとしての信頼にお応えする所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、商品に使用しているキャラクターの著作権者様には当件に関して一切責任はございません。

2022年10月7日

株式会社ハート

【対象商品】

『しんちゃんねりチューサイダー』 JANコード：4977629 310253



©白井儀人/双葉社・シンエイテレビ朝日・ADK

【裏面表示内容】

正)

商品名:しんちゃんねりチューサイダー

●名称:チューインガム
 ●原材料名:還元水あめ、粉糖(砂糖、でん粉)/ガムベース、軟化剤、香料、酸味料、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、アセスルファムK) ●内容量:30g
 ●賞味期限:正面下部に年月で記載 ●保存方法:直射日光、高温多湿の場所はお避け下さい。
 ●原産国名:韓国
 ●輸入者:株式会社 **ハート**
 東京都台東区駒形2-5-4

●開封後は早めにお召し上がり下さい。

●栄養成分表示:1製品(30g)当たり
 /熱量:77kcal、蛋白質、脂質:0g、炭水化物:19.1g、食塩相当量:0g

販売地域:日本限定 (推定値)
 チューブは「アルミ」



使用アレルギー物質(28品目中)
 無し



キャップ
 封印シール
 外装フィルム

22 CS CIDER

誤)

商品名:ねりチューマスカット

●名称:チューインガム
 ●原材料名:還元水あめ、粉糖(砂糖、でん粉)、植物性乳酸菌(デキストリン、乳酸菌)/ガムベース、香料、軟化剤、酸味料、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、アセスルファムK) ●内容量:30g

●賞味期限:正面下部に年月で記載 ●保存方法:直射日光、高温多湿の場所はお避け下さい。

●原産国名:韓国
 ●輸入者:株式会社 **ハート**
 東京都台東区駒形2-5-4

●開封後は早めにお召し上がり下さい。

●栄養成分表示:1製品(30g)当たり/熱量:76kcal、蛋白質、脂質0g、炭水化物:18.8g、食塩相当量0g (推定値)



使用アレルギー物質(28品目中)
 無し



キャップ
 封印シール
 外装フィルム

22 MUSCAT

●異なる箇所

①商品名・原材料名

・植物性乳酸菌(デキストリン、乳酸菌)の有無
誤)植物性乳酸菌(デキストリン、乳酸菌)入り
正)植物性乳酸菌(デキストリン、乳酸菌)無し

・香料と軟化剤の表示順番
誤)香料、軟化剤 正)軟化剤、香料

②栄養成分表示

・熱量:
誤)76kcal 正)77kcal

・炭水化物:
誤)18.8g 正)19.1g

③JANコード

誤)4977629 311328 正)4977629 310253

【お問い合わせ先】

本件に関わるお問い合わせについては、下記弊社お客様相談室にお願いいたします。

株式会社ハート お客様相談室 〒791-8057 愛媛県松山市大可賀 3-150-8

■電話でのお問い合わせ

フリーダイヤル 0120-248-558

受付時間 10:00～17:00(土日祝日、ゴールデンウィーク、お盆、年末年始を除く)

以上